PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 013/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 05 de fevereiro de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Adinilson Pereira
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: tapa buracos

Senhor,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas solicitando recomposição asfáltica

de algumas vias, informamos que incluímos em ordem de serviços emitida para a

EMURC — Empresa Municipal de Urb. de Vit. da Conquista, atendendo às demandas:

• Indicação 1797/2023 — Rua Síria e vias paralelas, bairro Jurema;

• Indicação 1823/2023 — Sede do Distrito José Gonçalves, principalmente na Rua

Miguel Cortes;

• Indicação 1911/2023 — entre as Avenidas Serrinha e Maceió, bairro Brasil

Atenciosamente,

Aguinald
Infr

s de Carvalho
tura Viária
26143

Secretário

Coord.

Jackson • oshiura
e n aestru a Urbana - SEINFRA

.ch../
In • aestrutura Viária

at.: 247779

Praça Joaquim Correia, n° 55
Centro Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907 ráttig PRErEITURA

VITÓRIA DA

f irk CONQUISTA